

2070535

Faktura - daňový doklad 3041020677

Dodavatel	FCC BEC, s.r.o. Prosmyská 2/čp.88 410 02 Lovosice, tel.: 416 724 111	0300105059	Č.obj.zákazníka Variabilní symbol Smlouva/objednávka Odběratel IČ Odběratel DIČ	3041020677 S100200108 00264571 MĚSTO CZ00264571
Banka	Raiffeisenbank a.s.	SWIFT	RZBCCZPP	
Účet	5080116056/5500			
IBAN	CZ4755000000005080116056			
IČO	61054259	DIČ	CZ61054259	
Obch. reg.	Krajský soud Ústí n/L., sp.zn.C 17276	Příjemce	Město Úštěk Mírové náměstí 83 411 45 Úštěk	ÚŠTĚK Poslo 9. 6. 2017 Č.j. 03182/2017/15 Přílohy:
Sídlo firmy	Prosmyská 2/čp.88 410 02 Lovosice			
Odběratel	Město Úštěk Mírové náměstí 83 411 45 Úštěk	Dodavatel je plátc DPH	Způsob platby Datum vystavení Datum splatnosti DUZP	Bankovní převod 31.05.17 24.06.17 31.05.17

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množství	CZK
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

Fakturuje Vám komplexní převzetí odpadu ze sběrového dvora za měsíc květen 2017.

SBERNY__DVUR	Provozování sběrného dvora Úštěk	22 833,00	15,00%	1,0000 měs	22 833,00
ZD200307FU01	Odstranění odpadu 200307	2 500,00	15,00%	29,2400 t	73 100,00
ZO150110K295	Odstranění odpadu 150110	17 500,00	15,00%	0,3700 t	6 475,00
ZO160103K295	Odstranění odpadu 160103	2 800,00	15,00%	1,1600 t	3 248,00
ZO200101K295	Odstranění odpadu 200101	350,00	15,00%	2,5900 t	906,50
ZO200127K295	Odstranění odpadu 200127	17 500,00	15,00%	0,4400 t	7 700,00
ZO200138K295	Odstranění odpadu 200138	1 200,00	15,00%	11,5000 t	13 800,00
ZO200201K295	Odstranění odpadu 200201	1 200,00	15,00%	1,7200 t	2 064,00
ZO200307K295	Odstranění odpadu 200307	2 500,00	15,00%	1,2600 t	3 150,00

Průběžná řídicí kontrola

dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne:

podpis:

9. 6. 17

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ CZK	DPH CZK	Celkem CZK
15.00%	133 276,50	19 991,48	153 267,98
Celkem	133 276,50	19 991,48	153 267,98
Zaokrouhlení	0,02		
		Celkem k úhradě ①	153 268,00 CZK